(c)具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高级管理人员情形的；

(d)激励对象在本计划实施完毕之前单方面终止劳动合同；

(e)公司有充分证据证明该激励对象在任职期间，由于挪用资金、职务侵占、

盗窃、泄露经营和技术秘密等损害公司利益、声誉的违法违纪行为，或者严重失

职、渎职行为，给公司造成损失的。

在上述解锁期间内未申请解锁的限制性股票或因未达到解锁条件而不能申

请解锁的限制性股票，由公司统一回购并注销。

7、激励对象名单、获授数量及实际认购数量情况

序号 姓名 职位

拟分配

的数量

（万股）

占本次授予的预留

限制性股票总额的

比例

占股本总

额（14252.4

万股）的比例

1 巴崇昌 关键管理人员 17.40 58.00% 0.1221%

2 邹荣 核心业务人员 3.00 10.00% 0.0210%

3 靳宏伟 公司中层管理人员 3.00 10.00% 0.0210%

4 杨众杰 公司中层管理人员 2.00 6.6667% 0.0140%

5 黄继烨 公司中层管理人员 2.00 6.6667% 0.0140%

6 彭川 子公司中层管理人员 2.00 6.6667% 0.0140%

7 王津海 公司中层管理人员 0.60 2.00% 0.0042%

合计 30.00 100.00% 0.2105%

注：获授限制性股票的激励对象名单已于 2013 年 12 月 24 日在中国证监会

指定的创业板信息披露网站公告，且与本公告完全一致。

二、授予股份认购资金的验资情况

信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）于 2013 年 12 月 26 日出具了

XYZH/2013TJA2014验资报告，对公司截至 2013年 12 月 25日止新增注册资本及

股本情况进行了审验，认为：截至 2013年 12 月 25日止，公司实际已向巴崇昌、

邹荣等 7位激励对象定向发行人民币普通股 300,000股，收到上述激励对象缴纳

的投资款合计人民币 4,503,000.00元，出资方式为人民币货币资金。其中新增股

本人民币 300,000.00元（大写：人民币叁拾万元整），资本公积人民币 4,203,000.00

元（大写：人民币肆佰贰拾万叁仟元整）。

截至 2013年 12月 25日止，变更后的累计注册资本为人民币 142,524,000.00

元，股本为人民币 142,524,000.00 元。

三、授予股份的上市日期

本次限制性股票激励计划的授予日为 2013 年 12 月 24 日，授予股份的上市

日期为 2014年 1月 7 日。

四、股本结构变动情况

  本次变动前  本次变动增减（+,‐） 本次变动后

数量  比例  股权激励股份  数量  比例

一、有限售条件股份  105,124,000  73.91% 300,000 105,424,000  73.97%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股  104,664,000  73.59% 300,000 104,964,000  73.65%

其中：境内非国有法

人持股

33,663,000  23.67% 33,663,000  23.62%

境内自然人持股  71,001,000  49.92% 300,000 71,301,000  50.03%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5、高管股份  460,000  0.32% 460,000  0.32%

二、无限售条件股份  37,100,000  26.09% 37,100,000  26.03%

1、人民币普通股  37,100,000  26.09% 37,100,000  26.03%

2、进内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数  142,224,000  100% 300,000 142,524,000  100%

五、本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

六、本次限制性股票授予后，按新股本 14,252.4 万股摊薄计算，公司 2012

年度每股收益为 1.04元。

七、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由原来的 14,222.4 万股增加至

14,252.4万股，导致公司控股股东及实际控制人持股比例发生变动。

本次预留限制性股票授予完成前，公司控股股东及实际控制人为李莉女士，

直接持有本公司股份 69,237,000 股，占公司总股本的 48.68%；通过天津名轩投

资有限公司间接持有本公司 31,500,000股，占公司总股本的 22.15%。

本次预留限制性股票授予完成后，公司控股股东及实际控制人李莉女士，直

接持有本公司股份 69,237,000 股，占公司总股本的 48.58%；通过天津名轩投资

有限公司间接持有本公司 31,500,000股，占公司总股本的 22.10%。

本次预留限制性股票授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

特此公告。

天津长荣印刷设备股份有限公司

董事会

2014年 1 月 6日